
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 26.05.2022 

№ 49/3 

 

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56  

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением 

Совета депутатов поселения Филимонковское от 16.06.2017 № 63-7  

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения 

Филимонковское», Уставом поселения Филимонковское, учитывая 

включение многоквартирных домов в программу Реновации,  

утв. постановлением Правительства Москвы от 01.08.2017 №497-ПП  

«О Программе реновации жилищного фонда в городе Москве», 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Филимонковское 

от 26.05.2022 № 49/3 «Об утверждении перечня муниципального имущества 

поселения Филимонковское в городе Москве, не подлежащего отчуждению  

в частную собственность, в том числе субъектов малого и среднего 

предпринимательства, арендующих это имущество» следующие изменения: 

1.1. Исключить подпункты 9, 12 из пункта 3 приложения «Перечня 

муниципального имущества поселения Филимонковское в городе Москве,  

20.07.2023 № 65/3 



не подлежащего отчуждению в частную собственность, в том числе 

субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих это 

имущество»: 

9 Жилое помещение квартира (37,0 кв.м.) п. Филимонки, д. 5, кв. 10 

12 Жилое помещение квартира (32,0 кв.м.) д. Марьино, д. 10, кв. 16 

2. Настоящее решение вступает со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Марию Васильевну Аришину. 

 

 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов поселения Филимонковское                                 А.М. Беляев 


